[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июня 2014 года № 44-э
Об определении случаев банковского сопровождения контрактов
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального Закона Российской Федерации от 05 апреля 2014 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее пятидесяти миллионов рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Пискаревка».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка Калиниченко И.В.

Глава

местной администрации

                                 И.В. Калиниченко
1